
 

 
 

 

VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ Į KURIAS SKIRIANT TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

2021 m. gruodžio 8 d. Nr. V-149 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos įstatymo, įsigaliojančio nuo 2022 m. 

sausio 1 d., 17 straipsnio 4 dalimi: 

             1. T v i r t i n u sąrašą pareigų, pareigų į kurias skiriant teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų 

tarnybai dėl informacijos pateikimo: 

             1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

             1.2. Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos Kaišiadorių  skyriaus vedėjas. 

             2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

laikinai einantis direktoriaus pareigas              Povilas Paškevičius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


